Edital PSS SESAU Nº 004/2024 – FONOAUDIÓLOGO

   RESULTADO FINAL PSS/SESAU Nº 004/2024
FONOAUDIÓLOGO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 004/2024 , NOMEADA PELO DECRETO
MUNICIPAL Nº 247/2024, APÓS TRANSCORRIDOS OS PRAZOS SEM INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO
RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA ESCRITA E DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 004/2024 , TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO DE RECRUTAMENTO DE FONOAUDIÓLOGO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES
EM EXERCÍCIO NOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, CONFORME ANEXO I.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Anexo I.

Campo Magro, 14 de junho de 2024.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

Edital PSS SESAU Nº 004/2024 – FONOAUDIÓLOGO

ANEXO I – RESULTADO FINAL AMPLA CONCORRÊNCIA PSS/SESAU Nº 004/2024
FONOAUDIÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME  CPF RESULTADO
FINAL

DATA
NASCIMENTO

PCD

1 KAROLLAYNE MEDEIROS FERREIRA  032.XXX.582-17 56 09/11/1998 NÃO

		2024-06-14T11:46:22-0300
	CLAUDIO CESAR CASAGRANDE:86536974972